Морозова Татьяна Анатольевна
46-33-93

ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

КОМИТЕТ

ПО СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКЕ

РЕШЕНИЕ

____ __________________201__г.       №_______________

Проект

О проекте закона Тюменской области
№ 1174-05 «О патриотическом воспитании
граждан в Тюменской области»
(второе окончательное чтение)

Рассмотрев проект закона Тюменской области № 1174-05

«О патриотическом воспитании граждан в Тюменской области», принятый
в первом чтении 19.03.2015 года, таблицу поправок к нему, заключения
правового управления областной Думы, управления областной Думы
по экономике и финансам, информацию Правительства Тюменской области
на таблицу поправок, комитет РЕШИЛ:

Рекомендовать депутатам областной Думы принять Закон Тюменской

области «О патриотическом воспитании граждан в Тюменской области»
с учетом таблицы поправок.

Председатель комитета             В.А. Столяров